
Příslušenství LEDPAN CCT 
dálkový ovladač, 4 zónový

Návod k použití
CZ

elektronika nás baví

4739151 - FK-LEDPAN-CCT-OVL-36W

Děkujeme Vám za projevenou důvěru zakoupením výrobku značky 
FK technics. Tento návod Vás seznámí s uvedeným výrobkem, jeho 
funkcemi a správnou obsluhou.



NEPŘEHLÉDNĚTE
• Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod 
a bezpečnostní upozornění, abyste předešli případným škodám, či 
zranění. • Ponechte si tento návod k obsluze, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst! • Tento návod k obsluze je součástí výrobku 
a obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho 
obsluze. • Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste 
jim odevzdali i tento návod k obsluze. • Obsah tohoto návodu je vázán 
autorskými zákony a bez písemného souhlasu firmy FK technics 
spol .s r.o., nesmí být jeho obsah reprodukován.

UPOZORNĚNÍ
• Používejte zařízení pouze k účelům, pro které je určeno s ohledem na 

jeho  technické specifikace. Jeho přetížení či vyšší napětí může zařízení 

zničit. • Instalaci zařízení smí provádět jen kvalifikovaná osoba. 

• Společnost FK technics, spol. s r.o. nenese odpovědnost za případné 

škody vzniklé neodbornou manipulací s výrobkem.

2

elektronika nás baví

POPIS PRODUKTU
Dálkový RF ovladač pro stmívání a změnu teploty bílé u CCT LED 
panelů. Ovladač je čtyřzónový, umožňuje ovládat 4 zóny nezávisle na 
sobě, takže lze nastavit na přiřazených panelech pro danou zónu nejen 
teplotu bílé, ale i úroveň jasu. Jedním ovladačem lze ovládat velké 
množství panelů. Panel CCT je dodáván včetně stmívatelného zdroje a 
bez tohoto DO, je tedy nutné jej dokoupit zvlášť.

3

elektronika nás baví

Zapnout
Vypnout

Nastavení jasu

Signalizace
ovládání

Dvojtlačítka
(zapnout / vypnout)
pro jednotlivé zóny

Nastavení rychlosti

Volba režimu

Zapnutí / aktivace všech zón

1
2 3

4

Vypnutí / deaktivace všech zón

Aktivace/deaktivace zón 1-4

Zvýšení jasu

Zvýšení barevné teploty

Snížení jasu

Snížení barevné teploty

PÁROVÁNÍ
Zapněte napájení zóny LED panelů, kterou chcete nastavit a současně 
dlouze stiskněte dvojtlačítko I požadované skupiny. Panely v zóně 
dvakrát zablikají. Stejným postupem nastavte další zóny.

ROZPÁROVÁNÍ
Dlouze stiskněte dvojtlačítko O zóny, kterou chcete rozpárovat. Panely 
v dané skupině čtyřikrát zablikají. Zóna LED panelů je rozpárována.

POZNÁMKA:
Před samotnou instalací si rozvrhněte svítidla do zón a spárujte je.
Každé svítidlo lze začlenit pouze do jedné skupiny (1-4).
Vzdálenost rozmístěných světel mezi sebou může být maximálně 
20 metrů.
Případné překážky mohou zkrátit dosah signálu a tím znemožnit 
ovládání svítidla. 
Vzdálenost ovladače a nejvzdálenějšího svítidla by měla být 
maximálně 20 metrů.



NEPŘEHLÉDNĚTE
• Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod 
a bezpečnostní upozornění, abyste předešli případným škodám, či 
zranění. • Ponechte si tento návod k obsluze, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst! • Tento návod k obsluze je součástí výrobku 
a obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho 
obsluze. • Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste 
jim odevzdali i tento návod k obsluze. • Obsah tohoto návodu je vázán 
autorskými zákony a bez písemného souhlasu firmy FK technics 
spol .s r.o., nesmí být jeho obsah reprodukován.

UPOZORNĚNÍ
• Používejte zařízení pouze k účelům, pro které je určeno s ohledem na 

jeho  technické specifikace. Jeho přetížení či vyšší napětí může zařízení 

zničit. • Instalaci zařízení smí provádět jen kvalifikovaná osoba. 

• Společnost FK technics, spol. s r.o. nenese odpovědnost za případné 

škody vzniklé neodbornou manipulací s výrobkem.

2

elektronika nás baví

POPIS PRODUKTU
Dálkový RF ovladač pro stmívání a změnu teploty bílé u CCT LED 
panelů. Ovladač je čtyřzónový, umožňuje ovládat 4 zóny nezávisle na 
sobě, takže lze nastavit na přiřazených panelech pro danou zónu nejen 
teplotu bílé, ale i úroveň jasu. Jedním ovladačem lze ovládat velké 
množství panelů. Panel CCT je dodáván včetně stmívatelného zdroje a 
bez tohoto DO, je tedy nutné jej dokoupit zvlášť.

3

elektronika nás baví

Zapnout
Vypnout

Nastavení jasu

Signalizace
ovládání

Dvojtlačítka
(zapnout / vypnout)
pro jednotlivé zóny

Nastavení rychlosti

Volba režimu

Zapnutí / aktivace všech zón

1
2 3

4

Vypnutí / deaktivace všech zón

Aktivace/deaktivace zón 1-4

Zvýšení jasu

Zvýšení barevné teploty

Snížení jasu

Snížení barevné teploty

PÁROVÁNÍ
Zapněte napájení zóny LED panelů, kterou chcete nastavit a současně 
dlouze stiskněte dvojtlačítko I požadované skupiny. Panely v zóně 
dvakrát zablikají. Stejným postupem nastavte další zóny.

ROZPÁROVÁNÍ
Dlouze stiskněte dvojtlačítko O zóny, kterou chcete rozpárovat. Panely 
v dané skupině čtyřikrát zablikají. Zóna LED panelů je rozpárována.

POZNÁMKA:
Před samotnou instalací si rozvrhněte svítidla do zón a spárujte je.
Každé svítidlo lze začlenit pouze do jedné skupiny (1-4).
Vzdálenost rozmístěných světel mezi sebou může být maximálně 
20 metrů.
Případné překážky mohou zkrátit dosah signálu a tím znemožnit 
ovládání svítidla. 
Vzdálenost ovladače a nejvzdálenějšího svítidla by měla být 
maximálně 20 metrů.



4

Výrobce:
FK technics, spol. s r.o.
Koněvova 1883/62 
130 00  Praha 3
fkt@fkt.cz
www.fkt.cz

Made in China

verze: 09/18_01

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Výrobek je ve shodě se všemi základními platnými evropskými 
normami, které je možno na vyžádání předložit.

LIKVIDACE
Nefunkční výrobek musí být zlikvidován podle platných předpisů na 
ochranu životního prostředí!

elektronika nás baví elektronika nás baví

TECHNICKÉ PARAMETRY
Určeno pro: LEDPAN CCT
Počet ovládaných okruhů: 4 zóny
Stmívání: Ano
Krytí: IP20
Napájecí napětí: 3 V (2x AAA)
Dosah DO: RF 20 m
Rozměry: 110 x 53 x 21 mm
Záruka (měsíců): 24


